[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.07.2022
	 г. Константиновск
	№ 78.13/650-П

Об  утверждении ликвидационного баланса муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации , Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Константиновское городское поселение», постановлением Администрации «Константиновского городского поселения от 04.03.2022 года № 78.13/149-П «О  ликвидации муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства», Администрация Константиновского городского поселения постановляет:

 1. Утвердить  ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства (далее – МУП ЖКХ), ИНН 6116001406, ОГРН 1026101124389; юридический адрес: 347251, Ростовская область, Константиновский район,  г. Константиновск , ул.Донская, д.31 согласно приложению.

2. Председателю ликвидационной комиссии МУП ЖКХ  в течение 3 (трёх)  рабочих дней после утверждения  ликвидационного баланса уведомить  регистрирующий орган  о составлении  ликвидационного баланса.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования  на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Константиновского городского поселения                                     А.А. Казаков

Верно:

Главный специалист отдела правового

обеспечения и кадровой политики

   А.В. Вихрова